
UCHWAŁA NR VI/39/19
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Kiernozia na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018. poz. 130) oraz art. 211, 
212, 214, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 poz. 2077, z 2018 poz. 62) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 273 681 zł zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 273 681 zł zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości  16 244 329,72 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości  14 168 709,72 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 2 075 620,00 zł;

3) wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok stanowi Tabela nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości   15 610 329,72 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  14 701 204,72 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości   909 125,00 zł.

§ 6. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej - Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Janusz Wasilewski

Id: 3160E8BC-EFE8-48F5-BA4A-A79025FE5803. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr

VI/39/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 31 maja 2019 r.

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2019 rok

Dział § Treść Dochody

010   Rolnictwo i łowiectwo    273 681,00 zł

  0970 Wpływy z różnych dochodów     273 681,00 zł

    Dochody bieżące      273 681,00 zł

    w tym  

    własne     273 681,00 zł

    Razem    273 681,00 zł

Id: 3160E8BC-EFE8-48F5-BA4A-A79025FE5803. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr

VI/39/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 31 maja 2019 r.

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600   Transport i łączność - zł 42 481,00 zł

  60016Drogi gminne - zł 42 481,00 zł

    Wydatki bieżące  - zł 42 481,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe   42 481,00 zł

750   Administracja publiczna   53 000,00 zł

  75023Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   38 000,00 zł

    Wydatki bieżące    38 000,00 zł

    w tym:    

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane   38 000,00 zł

  75075Promocja jednostek samorządu terytorialnego   15 000,00 zł

    Wydatki bieżące    15 000,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe   13 500,00 zł

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 500,00 zł

801   Oświata i wychowanie  - zł 168 200,00 zł
  80101Szkoły podstawowe   150 000,00 zł

    Wydatki majątkowe   150 000,00 zł

    w tym:    

    inwestycje i zakupy inwestycyjne   150 000,00 zł

  80113 Dowożenie uczniów do szkół - zł 10 000,00 zł

    Wydatki bieżące - zł 10 000,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe   10 000,00 zł

  80195 Pozostała działalność   8 200,00 zł

    Wydatki bieżące   8 200,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe   8 200,00 zł

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - zł 10 000,00 zł

  90095 Pozostała działalność - zł 10 000,00 zł

    Wydatki bieżące - zł 10 000,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe   10 000,00 zł

    Razem - zł 273 681,00 zł

Id: 3160E8BC-EFE8-48F5-BA4A-A79025FE5803. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VI/39/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 31 maja 2019 r.

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę         4 500,00 zł 

40002 Dostarczanie wody         4 500,00 zł 

Wydatki bieżące         4 500,00 zł 
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane         4 500,00 zł 

600 Transport i łaczność           46 000,00 zł                   -   zł 

60016 Drogi gminne          46 000,00 zł                  -   zł 

Wydatki majątkowe                46 000,00 zł                           -   zł 

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne                46 000,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa                      -   zł         1 852,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne                      -   zł         1 852,00 zł 
Wydatki bieżące                      -   zł         1 852,00 zł 
w tym:

dotacje na zadania bieżące         1 852,00 zł 

801 Oświata i wychowanie           45 000,00 zł       45 000,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe          45 000,00 zł                  -   zł 
Wydatki bieżące           45 000,00 zł                   -   zł 
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane           45 000,00 zł 

80104 Przedszkola                      -   zł       35 000,00 zł 
Wydatki majątkowe        35 000,00 zł 
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne        35 000,00 zł 

80195 Pozostała działalność                      -   zł       10 000,00 zł 
Wydatki bieżące                      -   zł        10 000,00 zł 
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane        10 000,00 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza                      -   zł       53 648,00 zł 

85401 Świetlice szkolne                      -   zł       53 648,00 zł 

Wydatki bieżące                      -   zł        53 648,00 zł 
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych         3 148,00 zł 
wynagrodzenia i skladki od nich naliczane        50 500,00 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           14 000,00 zł 

Id: 3160E8BC-EFE8-48F5-BA4A-A79025FE5803. Podpisany Strona 1



92116 Biblioteki          14 000,00 zł 
Wydatki bieżące           14 000,00 zł 
w tym:

dotacje na zadania bieżące           14 000,00 zł 

Razem         105 000,00 zł      105 000,00 zł 

Id: 3160E8BC-EFE8-48F5-BA4A-A79025FE5803. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VI/39/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 31 maja 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2019

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 11

1 010 01010

Uporządkowanie gospodarki
wodno-ściekowej dla

miejscowości Kiernozia:
ul. Żychlińska, ul. Nowy Rynek,

ul. Przytargowa

    280 000 zł      280 000 zł        273 807 zł             6 193 zł
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

2 010 01010

Dokumentacja techniczna wraz z
mapami projektowymi na zadanie
pn.: "Budowa 4 odcinków sieci

wodociągowej w Gmine Kiernozia"

          12 000 zł           12 000 zł              12 000 zł        
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

3 600 60016
Przebudowa drogi na Os.

Kościuszki  wraz z chodnikami i
budową kanalizacji burzowej

  1 100 000 zł   1 100 000 zł        466 000 zł  634 000 zł      
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

4 600 60016
Budowa dróg gminnych -

Poszerzenie i nakładka Tydówka-
Przecze 

    320 000 zł      320 000 zł        320 000 zł        
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

5 600 60016
Utwardzenie destruktem dróg
dojazdowych na terenie Gminy
Kiernozia na długości 2,0 km

    116 000 zł      116 000 zł        116 000 zł            - zł      
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

Id: 3160E8BC-EFE8-48F5-BA4A-A79025FE5803. Podpisany Strona 1



6 801 80101
Przebudowa sali gimnastycznej w

Szkole Podstawowej  im. T.
Kościuszki w Kiernozi 

    150 000 zł      150 000 zł        150 000 zł            - zł      
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

7 801 80104
Dokumentacja techniczna na
rozbudowę Przedszkola

Samorządowego w Kiernozi
      55 000 zł       55 000 zł          55 000 zł            - zł      

Urząd
Gminy                

w Kiernozi

OGÓŁEM  2 033 000 zł   2 033 000 zł     1 392 807 zł  634 000 zł            - zł      6 193 zł  

*oznaczenie źródła finansowania

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczacznych do sektora finansów publicznych

C. Inne żródła

Id: 3160E8BC-EFE8-48F5-BA4A-A79025FE5803. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1.  do uchwały

Nr VI/39/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 31 maja 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji  /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów

publicznych
Razem   376 000,00 zł           -   zł   43 630,00 zł

750 75095 Związek Międzygminny Bzura                 -   zł      37 620,00 zł

754 75404
Dotacja dla Komendy Powiatowej
Policji w Łowiczu na dofinansowanie
zakupu samochodu osobowego  

        5 000,00 zł

801 80195

Miasto Płock
(współfinansowanie obsługi
pracowników oświaty w
Międzyzakładowej Kasie
Zapomogowo-Pożyczkowej)

               -   zł       1 010,00 zł

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kiernozi   230 000,00 zł                 -   zł

921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w
Kiernozi

  146 000,00 zł                 -   zł

Jednostki
nie należące do
sektora finansów

publicznych

Razem                -   zł           -   zł  160 553,00 zł

010 01009
Dotacja celowa dla spółki wodnej na
czyszczenie rowów melioracyjnych i
usuwanie awarii

               -   zł      20 000,00 zł

750 75095

Dotacja dla Fundacji Wspierania
Zrównoważonego Rozwoju na
realizację projektu pn.:"Rozwój
kompetencji Cyfrowych mieszkańców
Gminy Kiernozia"
na podstawie Umowy Partnerskiej -
zadanie z udziałem środków unijnych 

       78 701,00 zł

754 75412

Dotacja celowa dla jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej w
Zamiarach na przeprowadzenie
remontu dachu 

       40 000,00 zł

754 75412
Dotacja na doposażenie budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w
Teresewie

        1 852,00 zł

926 92605

Dotacja celowa dla stowarzyszeń z
terenu Gminy Kiernozia, na
prowadzenie bieżącej działalności w
zakresie organizowania zajęć
sportowych dla dzieci i młodzieży

       20 000,00 zł

Ogółem dotacje     376 000,00 zł           -   zł  204 183,00 zł

Id: 3160E8BC-EFE8-48F5-BA4A-A79025FE5803. Podpisany Strona 1




